
Smlouva o užívání tělocvičny 
 
Smluvní strany : 1. Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková 

organizace, IČ 62331574, zastoupená ředitelem Ing. Petrem Kocurkem 
(dále jen SPŠE), 

 2. BK Havířov, IČ 22898450, U Stavu 319/26, Havířov – Životice, 
zastoupený paní Martinou Šindlářovou (dále jen nájemce). 

 
I. 
Smluvní strany se dohodly : 

1. SPŠE poskytne tělocvičnu, šatny a sociální zařízení ve své budově na Makarenkově 
ulici v Havířově vždy v pondělí od 15 do 19 hodin, ve středu od 15 do 18 hodin a od 
19 do 20:30 hodin a v pátek od 14:30 do 17:30  hodin pro sportovní činnosti nájemce 
a dále pak pro sportovní utkání nájemce podle zvláštního rozpisu, který dodá nájemce 
SPŠE. Smlouva se uzavírá na období od 3. ledna 2022 do 23. prosince 2022. 

2.  Nájemce nebude užívat žádné nářadí, náčiní nebo pomůcky, které jsou majetkem 
SPŠE. 

3. Nájemce uhradí SPŠE částku 400 Kč (čytři sta korun) za každou hodinu podle bodu 
I.1 na základě faktury na běžný účet SPŠE (Česká spořitelna Havířov, č. ú. 
1727404369/0800) vždy do 15. dne následujícího měsíce. Nájem za měsíc prosinec 
2022 uhradí nájemce předem nejpozději do 15. 12. 2022. 

4. Při úhradě po splatnosti si SPŠE vyhrazuje právo účtovat penále 0,05% dlužné částky 
za každý den prodlení. 

5. Úklid prostor podle bodu I.1 zajišťuje SPŠE. 
6. Nájemce se zavazuje dodržovat všechna hygienická a protiepidemická nařízení platná 

v době užívání tělocvičny, šaten a sociálního zařízení. 
 
II. 

1. Za všechny škody vzniklé během užívání na zařízení SPŠE podle bodu I.1 ručí 
nájemce. 

2. Pro sportovní činnost budou osoby, kterým nájemce povolí vstup do tělocvičny, 
používat sportovní obuv, nezanechávající na podlaze viditelné stopy. 

3. V případě, že nájemce nebude využívat prostory podle bodu I.1 ve vyhrazené době, 
oznámí to nejméně dva dny předem SPŠE. V opačném případě bude takto nevyužitá 
doba fakturována nájemci. 

 
III. 
V celém areálu SPŠE je zakázáno kouření, konzumace alkoholických nápojů a nošení, držení, 
distribuce a zneužívání návykových látek. Nájemce se zavazuje dodržovat požární a 
bezpečnostní předpisy platné v areálu SPŠE Havířov. 
 
IV. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 23. prosince 2022 a je vypověditelná písemně 
ihned při hrubém porušení některého ustanovení smlouvy. 
 
V. 
Pověřenými osobami nájemce jsou paní Martina Šindlářová a paní Iveta Raszková. 
  
V Havířově 3. ledna 2022 
 
 
________________________         ________________________ 
 
              nájemce       Ing. Petr Kocurek 
            ředitel SPŠE 


